



Sterke A/S

Langerak 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 33 16 36 65

Company reg. no. 33 16 36 65

Årsrapport *Annual report*

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.

Søren Mølgaard Kristensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	13
<i>Income statement</i>	
Balance	14
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	18
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	19
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	32
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023*	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	106.106	54.185	53.215	48.115	41.473
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	26.250	6.715	9.213	7.821	8.727
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-1.487	-660	-201	-332	17
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	19.293	4.711	7.017	5.902	6.811
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	101.180	61.863	52.878	54.692	30.301
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	2.734	13.301	102	8.533	230
Egenkapital					
<i>Equity</i>	27.714	15.731	17.020	16.003	18.101
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	137	91	85	84	70
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	152,6	156,6	168,6	155,9	287,2
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	27,4	25,4	32,2	29,3	59,7
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	88,8	28,8	42,5	34,6	39,6

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

* Hoved- og nøgletallene for 2023 omfatter tal for de fusionerede selskaber, Sterke Svenstrup A/S og Sterke Stål ApS.

** The financial highlights for 2023 include figures for the merged companies, Sterke Svenstrup A/S and Sterke Stål ApS.*

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106,1 mio. kr. mod 54,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19,3 mio. kr. mod 4,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig indvirkning fra 1. januar 2023 fusioneret med Sterke Svenstrup A/S og Sterke Stål ApS. Fusionen har medført, at selskabets indtjening er øget i forhold til tidligere år, ligesom selskabets aktivmasse og egenkapital er øget. Der henvises til yderligere beskrivelser i anvendt regnskabspraksis.

Fusionen har medført, at selskabets balancesum pr. 1. januar 2023 er forøget med 19,3 mio. kr., mens egenkapitalen er forøget med 9,7 mio. kr.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende regnskabsår et aktivitetsniveau samt resultat på niveau med indeværende år.

Videnressourcer

Kvaliteten af selskabets ydelser er af stor vigtighed for ledelsen. Ledelsen forsøger til stadighed, at fastholde medarbejderne med henblik på at fastholde videnressourcerne omkring produktionen på et højt niveau.

Description of key activities of the company

The company's purpose is to operate a machinery factory and related business activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 106,1m against DKK 54,2m last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 19,3m against DKK 4,7m last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company merged with Sterke Svenstrup A/S and Sterke Stål ApS, effective January 1 2023, with financial impact. This merger has resulted in increased earnings, as well as growth in the company's asset base and equity compared to previous years. Further details are provided in the applied accounting practices.

The merger has led to an increase in the company's total assets as of January 1 2023, by DKK 19,3m, while the equity has increased by DKK 9,7m.

Expected developments

For the upcoming fiscal year, an activity level and results are expected to be on par with the current year.

Knowledge resources

The quality of the company's services is of great importance to the management. Management continually endeavors to retain employees in order to maintain the knowledge resources surrounding production at a high level.

Ledelsesberetning

Management's review

Miljøforhold

Selskabet følger den løbende udvikling på miljøområdet og overholder alle gældende krav. Det er ledelsens holdning, at der løbende skal være opmærksomhed på muligheden for at reducere selskabets ressourceforbrug, således de miljømæssige belastninger begrænses mest muligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder løbende udviklingsomkostninger for at være på forkant med udviklingen af egne produkter og kundespecifikke ønsker.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har relevans for 2023.

Environmental issues

The company follows ongoing developments in the environmental field and complies with all applicable requirements. It is the management's opinion that there should be ongoing attention to the possibility of reducing the company's resource consumption, thereby minimizing environmental impacts as much as possible.

Research and development activities

The company incurs ongoing development expenses to stay ahead in the development of its own products and to meet specific customer demands.

Events occurring after the end of the financial year

No events of relevance to 2023 have occurred after the end of the fiscal year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	106.106.171	54.185
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-77.282.876	-46.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.572.905	-1.289
Driftsresultat		
Operating profit	26.250.390	6.715
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	4.846	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.491.727	-660
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	24.763.509	6.055
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-5.470.025	-1.344
2 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	19.293.484	4.711

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	225.229	375
4 Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	775.381	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.000.610	375
5 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	17.422.343	19.118
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	2.179.030	653
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	19.601.373	19.771
7 Deposita <i>Deposits</i>	170.581	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	170.581	0
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	20.772.564	20.146
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	7.298.856	5.973
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	7.298.856	5.973

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	52.736.182	26.237
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	13.141.357	7.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	24.245	1.025
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	109.301	571
9 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	<u>1.284.078</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>67.295.163</u>	<u>35.744</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>5.813.888</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>80.407.907</u>	<u>41.717</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>101.180.471</u>	<u>61.863</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
10 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2.800.002	2.800
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	175.678	293
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	24.738.664	12.638
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	27.714.344	15.731
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
11 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	3.556.062	1.562
12 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	3.756.062	1.562
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	11.833.876	14.792
Anden gæld <i>Other payables</i>	5.186.935	3.138
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	17.020.811	17.930

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
13 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	2.957.339	2.884
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	8.634.407	6.753
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	5.938.873	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	18.050.836	8.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.736.098	542
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>13.371.701</u>	<u>7.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>52.689.254</u>	<u>26.640</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>69.710.065</u>	<u>44.570</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>101.180.471</u>	<u>61.863</u>
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
15 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
16 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overkurs ved emission <i>Share premium</i> kr.	Øvrige reserver <i>Other reserves</i> kr.	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	2.800.000	0	292.797	12.637.906	15.730.703
Koncerntilskud <i>Group subsidies</i>	0	0	0	400.000	400.000
Kapitaludvidelse ifm. virksomhedssammenslutning <i>Capital expansion concerning business merger</i>	2	9.690.155	0	0	9.690.157
Henlagt af årets resultat <i>Appropriation of the year's profit</i>	0	0	0	1.893.484	1.893.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend approved during the fiscal year</i>	0	0	0	17.400.000	17.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte <i>Distributed extraordinary dividend</i>	0	0	0	-17.400.000	-17.400.000
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-9.690.155	0	9.690.155	0
Af- og nedskrivninger udviklingsomkostninger <i>Amortisation and impairment of development expenses</i>	0	0	-150.153	150.153	0
Skat af egenkapitaltransaktioner <i>Tax on equity transactions</i>	0	0	33.034	-33.034	0
	2.800.002	0	175.678	24.738.664	27.714.344

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	70.762.022	42.774
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	6.179.834	3.199
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	341.020	208
	77.282.876	46.181
Direktion		
<i>Executive board</i>	3.611.829	1.778
Bestyrelse		
<i>Board of directors</i>	225.000	18
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	3.836.829	1.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	137	91
Selskabet har perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 aflønnet tre direktører.		
<i>The company has remunerated three directors for the period 1 January 2023 - 31 December 2023.</i>		
2. Forslag til resultatdisponering		
Proposed distribution of net profit		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	17.400.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.893.484	4.418
Overføres til øvrige reserver		
<i>Transferred to other reserves</i>	0	293
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	19.293.484	4.711

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	450.458	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	450
Kostpris ultimo	450.458	450
<i>Cost end of period</i>	450.458	450
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and write-down opening balance</i>	-75.076	0
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and writedown for the year</i>	-150.153	-75
Af- og nedskrivninger ultimo	-225.229	-75
<i>Amortisation and write-down end of period</i>	-225.229	-75
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	225.229	375

Udviklingsprojektet vedrører svejseprøver samt tekniske procedurer, som skal gøre det muligt at udføre svejsninger med et ensartet, højt kvalitetsniveau der samtidig overholder de lovpligtige regler for svejsning.

The development project concerns welding tests and technical procedures aimed at enabling welds to be performed at a consistently high level of quality, while also complying with mandatory welding regulations.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Erhvervede rettigheder		
Acquired rights		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	800.002	0
Kostpris ultimo	800.002	0
Cost end of period		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and write-down opening balance</i>	0	0
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and writedown for the year</i>	-24.621	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.621	0
Amortisation and write-down end of period		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	775.381	0

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	20.782.782	9.975
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	12.808
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-2.000
Kostpris ultimo	20.782.782	20.783
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-1.664.532	-2.228
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and writedown for the year</i>	-1.695.907	-942
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	1.505
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.360.439	-1.665
<i>Depreciation and write-down end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.422.343	19.118
<i>Carrying amount, end of period</i>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	17.422.343	19.118

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	3.934.949	3.542
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
<i>Additions concerning company transfer</i>	8.207.826	0
Tilgang i årets løb		
	2.734.276	493
Afgang i årets løb		
	-4.561.952	-100
Kostpris ultimo	10.315.099	3.935
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and write-down opening balance</i>	-3.282.491	-3.075
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
	-7.044.257	0
Årets af-/nedskrivninger		
	-702.220	-272
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	2.892.899	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
	0	65
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.136.069	-3.282
<i>Depreciation and write-down end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	2.179.030	653

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Deposita		
Deposits		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedssammenslutning		
<i>Additions during the year concerning business combination</i>	167.782	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>2.799</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>170.581</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>170.581</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion	76.855.609	25.839
<i>Sales value of production for the period</i>		
Aconto faktureringer	-69.653.125	-18.102
<i>Interim billings</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.202.484	7.737
<i>Contract work in progress, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	13.141.357	7.804
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-5.938.873	-67
<i>Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)</i>		
	7.202.484	7.737
9. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer, IT omkostninger og andre kontingenter.		
<i>Accruals include prepaid expenses related to insurance, IT costs, and other dues.</i>		
10. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Aktiekapitalen er i 2023 udvidet med 2 aktier a 1 kr. og består pr. 31. december 2023 af 2.800.002 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
<i>In 2023, the share capital was increased by 2 shares of DKK 1 each, resulting in a total of 2,800,002 shares of DKK 1 each, as of December 31 2023, and multiples thereof.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
11. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	1.562.156	760
Udskudt skat ifm. virksomhedssammenslutning		
<i>Additions concerning company transfer</i>	260.471	0
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax on the year's profit</i>	1.733.435	802
	3.556.062	1.562
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	220.134	83
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	56.059	-71
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>	2.735.556	1.268
Langfristet gæld		
<i>Net capital loss balance</i>	544.313	282
	3.556.062	1.562

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
12. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser		
<i>The year's change in other provisions.</i>	200.000	0
	200.000	0
Heraf kortfristet		
<i>Short-term part hereof</i>	200.000	0

Andre hensatte forpligtelser omfatter afsatte omkostninger på afsluttede sager samt hensættelser til garanti arbejde.

Other provisions includes allocated costs on closed cases and provisions for guarantee work.

13. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables</i> 31 Dec 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion</i> of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term</i> payables 31 Dec 2023 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding</i> payables after 5 years kr.
Leasingforpligtelser				
<i>Lease liabilities</i>	14.791.215	2.957.339	11.833.876	910.761
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	5.186.935	0	5.186.935	5.186.935
	19.978.150	2.957.339	17.020.811	6.097.696

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 10.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
	<hr/>
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	7.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	52.736
Igangværende arbejde for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	13.141
Driftsmidler <i>Operating assets</i>	2.179

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

15. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-36 måneder, og en samlet restleasingydelse på 218 t.kr. Ved udløb af to aftaler er selskabet forpligtet til at anvise en køber til driftsmidlerne for i alt 90 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 137. The leases have 5-36 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 218. At the expiry of two agreements, the company is obligated to designate a buyer for the operating assets totaling TDKK 90.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig ydelse på 7.086 t.kr. Lejekontrakterne er uopsigelige frem til henholdsvis 2025 og 2033. Der er en restforpligtelse på 63.116 t.kr.

The company has entered into lease agreements with an annual payment of TDKK 7,086. The lease agreements are non-cancellable until 2025 and 2033, respectively. There is a remaining obligation of TDKK 63,116.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet yder almindelig arbejdsgaranti på udførte arbejder.

The company provides standard workmanship warranty on completed work.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sterke Holding A/S, CVR-nr. 43495038, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Sterke Holding A/S, company reg. no 43495038 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

15. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The combined known net liability of the consolidated companies regarding corporate tax is disclosed in the annual financial statements of the holding company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

16. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Sterke Holding A/S

Hovedaktionær

Majority shareholder

Der er ikke nogen enkeltstående kapitalejere i Sterke Holding A/S der alene har bestemmende indflydelse.

There are no individual shareholders in Sterke Holding A/S who alone have controlling influence.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår, hvorfor der efter årsregnskabslovens § 98C st. 7 ikke gives oplysninger herom.

Transactions with related parties are entered into on market terms, hence, in accordance with section 98C subsection 7 of the Danish Financial Statements Act, no information is provided regarding such transactions.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sterke Holding A/S.

The company is included in the consolidated financial statements of Sterke Holding A/S.
